
22 AUTO - MOTO

5.55 Snídaně s Novou
8.45 Ulice (3339)

Původní český seriál (2017). 
9.45 Ordinace v růžové zahradě 2 

Rodinná terapie
Nové příběhy oblíbeného českého 
seriálu (2017). 

11.00 Co na to Češi 
Zasoutěžte si společně s dvěma týmy,
které mají za úkol co nejlépe odhadnout,
jak na různé jednoduché otázky z 
každodenního života odpovědělo sto 
oslovených Čechů

11.45 Tescoma s chutí
Tipy na víkend s Radkem Šubrtem. 

12.00 Polední Televizní noviny
Sportovní noviny, Počasí

12.30 Krok za krokem (20)  
Americký seriál (1991). 

12.55 Ordinace v růžové zahradě 2 
Tak rychle?
Další příběhy oblíbených hrdinů 
populárního seriálu TV Nova (2008). 

14.05 Dr. House VIII (23)
Labutí píseň
Závěrečný díl amerického seriálu (2011)

15.00 Mentalista (1)
Vražda golfovou holí
Americký krimi seriál (2008). 

15.55 Kriminálka Miami VII (16)
V nebezpečných vodách
Sedmá řada kanadsko-amerického 
kriminálního seriálu (2008). 

16.57 Odpolední Počasí
17.00 Odpolední Televizní noviny

Sportovní noviny
17.25 Co na to Češi 

Zasoutěžte si společně s dvěma týmy,
které mají za úkol co nejlépe odhadnout,
jak na různé jednoduché otázky z 
každodenního života odpovědělo sto 
oslovených Čechů

18.25 Ulice (3340)
Původní český seriál (2017). 

19.30 Televizní noviny
Sportovní noviny, Počasí

20.20 Babovřesky 3
Do vesnice přijíždí sestra Glorie, která
se po vzoru faráře Petra rozhodla 
vystoupit z řádu. Do Babovřesk se 
vrací také kontrolor Dodo, ale není 
sám. Přijíždí s ním jeho manželka, která
Stehlíkovi zajistí dotaci, díky níž starosta
může poslat všech sedm místních drben
k moři. Akce "likvidace bab" začíná...
Česká komedie (2015). 

22.20 V oku tornáda
Americký katastrofický film (2014).

0.00 Dr. House VIII (23)
0.50 Mentalista (1)
1.35 Kriminálka Miami VII (15)
2.15 Prásk
2.45 Krok za krokem (19)  
3.35 Co na to Češi 
4.10 Ordinace v růžové zahradě 2

TV PROGRAM

komedie
Babovřesky 320.20

PÁTEK 10.11.

4.35 Cesta domů
Americký film podle skutečné 
události (1996).

6.15 Smrtelná nákaza
Novozélandsko-americký film (2006)

7.45 Dr. House VIII (21)
Americký seriál (2011). 

8.35 Dr. House VIII (22)
Americký seriál (2011). 

9.25 Vůbec nic společného
Americký film (1986). 

12.00 Navždy a daleko
Americké drama (1992). 

14.55 Herbie a stará dáma
Americká komedie (1974). 

16.40 Námořní vyšetřovací služba VII
Sedmá řada amerického krimi seriálu

17.30 Námořní vyšetřovací služba VII
Sedmá řada amerického krimi seriálu

18.25 Velká rána
Flákající se surfař a příležitostný 
zlodějíček Owen Wilson nedávno 
dorazil hledat štěstí na Havaj, když 
ho kontaktuje tajemná kráska. Za  
provedení poněkud riskantní loupeže
mu slíbí lásku, čeká ho však řada potíží...
Americký kriminální film (2004). 

20.00 Život brouka
Na Ostrov mravenců se každé léto 
slétne banda chamtivých kobylek a 
dožaduje se značné porce těžce vydřené
mravenčí sklizně. Pro pomoc se do 
světa vydá mravenec Flik, jenže omylem
požádá o spolupráci partu pochybných
nezaměstnaných brouků, kteří vystupují
s ještě pochybnějším bleším cirkusem.
Podaří se Flikovi zachránit nejen celou
kolonii, ale také svou reputaci? 
Americký animovaný film (1998). 

21.50 Na dotek   Americký film (2004). 
23.45 Drak přichází

Hong Kongsko-americký akční film
1.30 Stydlivý polda

7.00 Házená Bundesliga  
Füchse Berlin - SG Flensburg-
Handewitt
Záznam 12. kola německé 
házenkářské Bundesligy

8.30 Walker Texas Ranger VIII (2,3)
Osmá řada amerického seriálu (1999).

9.55 Walker Texas Ranger VIII (4,5)
Osmá řada amerického seriálu (1999).

11.40 Ripleyho věřte nevěřte II
Druhá řada amerického dokumentu 

12.30 Ripleyho věřte nevěřte II
Druhá řada amerického dokumentu 

13.40 Válka skladů Texas (11,12)
Americký dokument (2011)

14.30 Válka skladů Texas (13,14)
Americký dokument (2011)

15.35 Mistři zastavárny XIII (9,10)
Třináctá řada americké reality show 

16.20 Mistři zastavárny XIII (11,12)
Třináctá řada americké reality show

17.05 Walker Texas Ranger VIII (6,7)
Osmá řada amerického seriálu (1999).

18.40 Válka skladů Texas (15,16)
Americký dokument (2011)

19.30 Mistři zastavárny XIII (13,14)
Třináctá řada americké reality show 

20.20 Kriminálka Las Vegas VI (14)
Americký seriál (2005). 

21.05 Kriminálka Las Vegas VI (15)
Americký seriál (2005). 

21.55 Černá listina IV (11)
Americký kriminální seriál (2016). 

22.40 Kriminálka Las Vegas VI (12)
23.30 Kriminálka Las Vegas VI (13)
0.20 Kriminálka Las Vegas VI (14)
1.05 NHL pátky na ledu  

Washington Capitals - 
Pittsburgh Penguins
Přímý přenos hokejového zápasu NHL

3.35 Kriminálka Las Vegas VI (15)
4.15 Černá listina IV (10,11)

. . . 21 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI


